
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Dun-le-Palestel / Auzances

17/08/2016Date :

Tour du Limousin OrganisationOrganisateur - Organiser :

49ème Tour du LimousinEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Androni Giocattoli - Sidermec 

BMC Racing Tean 

AG2R la Mondiale 

HP BTP - Auber93 

Caja Rural - Seguros RGA 

Wanty - Groupe Gobert 

Roompot - Oranje Peloton 

Delko Marseille Provence KTM 

Topsport Vlaanderen - Baloise 

Fortuneo Vital Concept 

Team Roth 

FDJ 

Armée de Terre 

Bardiani CSF 

Direct Energie 

Wilier Triestina - Southeast 

Cofidis Solutions Crédits 

Gazprom - Rusvelo 

Movistar Team 

Drapac Professional Cycling 

Roubaix Métropole Européenne de Lille 

Tinkoff 
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Wanty - Groupe Gobert 
188 - 182 - 187 
Roompot - Oranje Peloton 
153 - 154 - 152 
Movistar Team 
51 - 57 - 55 
Delko Marseille Provence KTM 
101 - 102 - 104 
Androni Giocattoli - Sidermec 
73 - 71 - 74 
Caja Rural - Seguros RGA 
81 - 82 - 86 
BMC Racing Tean 
33 - 34 - 38 
HP BTP - Auber93 
211 - 216 - 218 
Team Roth 
167 - 165 - 166 
Fortuneo Vital Concept 
138 - 132 - 133 
AG2R la Mondiale 
23 - 21 - 22 
Gazprom - Rusvelo 
147 - 142 - 143 
Topsport Vlaanderen - Baloise 
177 - 174 - 173 
Roubaix Métropole Européenne de Lille 
12 - 14 - 11 
Armée de Terre 
207 - 206 - 204 
FDJ 
45 - 47 - 44 
Cofidis Solutions Crédits 
92 - 95 - 97 
Bardiani CSF 
1 - 7 - 6 
Direct Energie 
112 - 115 - 114 
Wilier Triestina - Southeast 
191 - 196 - 195 
Tinkoff 
62 - 61 - 68 
Drapac Professional Cycling 
125 - 127 - 122 
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